経営管理研究科代議員会議事録（2020の 1）(令和 2年 4月 8日)

日 時  令和 2年 4月 8日（水） 15時 32分 ～ 15時 57分

場 所  ビデオ遠隔会議（経営管理研究科長室）

Ⅰ 議事録（事前配布）
（1）代議員会議事録(2019の 19)
（2）代議員会議事録(2019の 20)メール審議

代議員会（3/4）、代議員会メール審議（3/11）の議事録を了承した。

Ⅱ 審議事項
  【経営管理専攻教授会審議事項】

1．大学院研究者養成コース修士課程の改革案について       資料 1 P.1～5
研究科長から、標記の件について 3/11の経営管理専攻教授会で審議され了承を得た

旨の説明があり、専攻教授会での決定について承認した。

【国際企業戦略専攻教授会審議事項】
1. 2019-2020大学院経営管理研究科国際企業戦略専攻レアプラン  資料 2 P.6～7
  の変更について
国際企業戦略専攻長より、標記の件について 3/11の国際企業戦略専攻教授会で

審議され了承を得た旨の説明があり、専攻教授会での決定について承認した。

【人事】

1．教授昇任人事について                    資料 3 P.8～18
研究科長及び代議員から、令和 2年 10月 1日付け教授昇任について説明があり、

審議の結果、専攻教授会で審査委員の選出を行うことで了承した。
なお、審査委員 3名の推薦が行われた。

2．専任教員の採用について                    資料 4 P.19～27
国際企業戦略専攻長から、令和 2年 7月 1日付け教授の採用人事について説明が

あり、審議の結果、専攻教授会で審査委員の選出を行うことで了承した。
なお、審査委員 3名の推薦が行われた。

3．専任教員の採用について                    資料 5 P.28～34
研究科長及び代議員から、令和 2年 7月 15日付け教授の採用人事について説明が

あり、審議の結果、専攻教授会で審査委員の選出を行うことで了承した。
なお、審査委員 3名の推薦が行われた。

4．非常勤研究員の採用について                資料 6 P.35～36
国際企業戦略専攻長から、令和 2年 4月 20日付け非常勤研究員の採用について

説明があり、審議の結果了承した。
5．契約教員（特任教授）の採用について            資料 7 P.37～42
国際企業戦略専攻長から、令和 2年 9月 1日付け特任教授の採用について説明が

あり、審議の結果、専攻教授会で審査委員の選出を行うことで了承した。
なお、審査委員 3名の推薦が行われた。

Ⅲ 報告事項
【人事】
1. 教授昇任について
国際企業戦略専攻長から、令和 2年 4月 1日付け教授昇任予定で審議を進めて

いた人事について、昇任予定日を令和 2年 10月 1日付けに変更する旨の、専攻
教授会での審議結果について報告があった。

Ⅳ 次回の代議員会の開催予定日時
令和 2年 5月 13日（水）15時 30分～